
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « П »  марта 2015 г. № 162

г. Краснослободск

О ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ЗЛОУПОТРЕБЛЕНИЮ НАРКОТИКАМИ 
И ИХ НЕЗАКОННОМУ ОБОРОТУ» НА 2015 - 2018 ГОДЫ

В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 27 июня 2011 
г. №234 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
государственных программ Республики Мордовия», Стратегией i осу. iapci ксннон 
антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года и в целях противодействия 
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту постановляю :

1. Утвердить прилагаемую целевую программу Краснослободского муниципального 
района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их 
незаконному обороту» на 2015 - 2018 годы /далее именуемая Программа1'.

2. Финансовому управлению администрации Краснослободского муниципального 
района предусматривать в проектах бюджетов Краснослободского муниципального района на 
2015 - 2018 гг. выделение денежных средств на реализацию Программы.

3. Предложить Рузаевскому межрайонному отделу Управления федеральной службы по 
контролю за оборотом наркотиков России по Республике Мордовия два раза в ю л 
информировать комиссию по противодействию злоупотреблению наркотиками и их 
незаконному обороту, при главе администрации Краснослободского муниципальною 
района о ходе выполнения Программы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава администрации 
Краснослободского. 
муниципального района IO. В. Медннкнн


